
ZARZĄDZENIE Nr 2859/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.10.2014 r.

w sprawie dokonania darowizny  udziału Skarbu Państwa w nieruchomości położonej 
w Krakowie przy ul. Basztowej na rzecz Akademii Muzycznej w Krakowie. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się dokonać darowizny udziału 1892/10000 niewydzielonych części 
zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 66/2 o pow. 0.0504 ha, 
66/3 o pow. 0.3490 ha, 65/8 o pow. 0.0064 ha, obręb 119, jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00070402/4, stanowiącej współwłasność 
Gminy Miejskiej Kraków oraz Skarbu Państwa w udziale 5443/10000 niewydzielonych 
części, położonej w Krakowie przy ul. Basztowej, na rzecz Akademii Muzycznej w Krakowie 
(Aula „FLORIANKA”), z przeznaczeniem na cel publiczny określony w art. 6 pkt 6 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, tj. utrzymywanie pomieszczeń dla 
państwowych szkół wyższych.

2. Koszty dokumentacji geodezyjnej, umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi 
Akademia Muzyczna w Krakowie. 

§ 2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na wskazany cel lub jego zmiany, 
darowizna podlega odwołaniu. 

§ 3. Wojewoda Małopolski zarządzeniem z dnia 3 września 2014 r. nr poz. Rej. 
282/14 wyraził zgodę na dokonanie darowizny udziału Skarbu Państwa w nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ul. Basztowej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


